
 

9. Za tydzień w niedzielę po Mszy św. o godz. 10.00 rozpoczęcie Adoracji  
Najśw. Sakramentu przed Wielkim Postem wg następującego porządku: 

 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
  

 do 11.30 – uczestnicy Mszy św. 
 11.30 – Marce, Grucki, Kowie 
 12.30 – Kierocie, Domy Celne 
 13.30 – Dzieci szkolne, młodzież gimnazjalna i ponadgimnazjalna 
 14.00 – Centrum, Październia 
 15.00 – Nabożeństwo eucharystyczne – błogosławieństwo sakramentalne. 

 
 

10. Dni Eucharystyczne będziemy kontynuować w poniedziałek i wtorek 12-13  
lutego. W te dni rozpoczęcie adoracji po Mszach św. porannych według ramowe-
go planu: 

         8.00 – Marce, Grucki  
         9.00 – Kowie 

            10.00 – Kierocie, Domy Celne 
                  11.00 – Centrum 
                  12.00 – Październia 
                  13.00 – Róże Różańcowe żeńskie 
                  14.00 – Róże Różańcowe męskie 
                  15.00 – Koronka do Miłosierdzia Bożego – zakończenie. 

 

Zachęcam Parafian na chwile ADORACJI! Zadbajmy o to, aby Pan Jezus  
w parafialnej świątyni ani przez chwilę nie był sam!!! 

 

11. W Środę Popielcową 14 lutego rozpoczyna się Okres Wielkiego Postu – obrzęd 
posypania głów popiołem będzie na Mszy św. o godz. 8.00 i 18.00. W tym dniu 
obowiązuje post ścisły; tzn. jakościowy i ilościowy oraz wstrzemięźliwość od  
pokarmów mięsnych. W naszej parafii rozpoczynamy Rekolekcje Wielkopostne, 
które w tym roku poprowadzi o. BOGDAN WĘGRZYN ze Zgromadzenia Ojców  
Św. Michała Archanioła (popularnie michalici), który jest rezydentem w para-
fii Bożego Ciała w Oleśnie. Bardzo proszę o zarezerwowanie sobie czasu na 
udział w rekolekcjach, aby był to czas dobrego wprowadzenia w Wielki Post, pod-
jęcia postanowień wielkopostnych i duchowego przygotowania do Wielkanocy.  

12. Rozpoczyna się czas przystępowania do spowiedzi i Komunii św. wielkanocnej. 
W Wielkim Poście przykazanie kościelne zobowiązuje nas do powstrzymania się 
od udziału w zabawach. Od Środy Popielcowej do I Niedzieli Wielkiego Postu 
przypadają kwartalne dni modlitw o ducha pokuty w rodzinach. W Środę Popiel-
cową zapraszam dzieci po odbiór skarbonek wielkopostnych. 

13. W sobotę 17 lutego od godz. 10.30 rekolekcyjne odwiedziny chorych. 
14. W piątki wielkopostne zapraszam na nabożeństwa Drogi Krzyżowej z wypomin-

kami, które możemy składać w zakrystii; w niedziele zapraszam na Gorzkie Żale 
za kazaniem pasyjnym. 

15. W miesiącu marcu bardzo proszę o zamawianie wolnych intencji mszalnych. 
16. Do nabycia prasa katolicka. Koszt rocznej prenumeraty Małego Gościa dla dzieci 

to 50 zł, w zakrystii są jeszcze do odbioru wydania na miesiąc luty. 

 
 
 
 
 
 

 

 

GAZETKA PARAFII ŚWIĘTEGO URBANA W WĘDZINIE 

V  NIEDZIELA ZW. –  I NIEDZIELA W. POSTU / 4.02.2018 
 

 

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW  4 – 11 luty 2018 r. 
 
V NIEDZIELA ZWYKŁA – 4.02. 
  8.00 – Do B. Op. i wstaw. MBNP z podz. za otrz. łaski, z prośbą o błog. Boże  

i zdrowie w rodzinie Jonek oraz do Miłos. Bożego za ++ z rodziny. 
10.00 – Do B. Op. i MBNP o błog. Boże, opiekę, a szczególnie o zdrowie w rodzinie 

Franciszka Woś. 
 

PONIEDZIAŁEK – 5.02. – Św. Agaty, dziewicy i męczennicy 
  7.00 – Do Miłos. Bożego za + Bernadetę Karkos – od wujka Józefa z rodziną. 
  Błogosławieństwo chleba i wody ku czci św. Agaty. 
 

WTOREK – 6.02. – Św. męczenników Pawła Miki i Towarzyszy 
17.00 – Do Miłos. Bożego za + siostrę Mariannę Marcinkowski w 1 rocz. śm., + zięcia 

Andrzeja Krawczyk w 1 rocz. śm., ++ pokr. z rodzin Kompała, Krawczyk  
i Parkitny. 

 

ŚRODA – 7.02. 
17.00 – Do Miłos. Bożego za ++ siostry Gabrielę i Beatę w 22 rocz. śm., ++ rodziców 

Marię i Juliusza Szulc, Adelajdę i Pawła Kozala, brata Henryka oraz 

wszystkich ++ z rodzin Szulc i Kozala. 
 

CZWARTEK – 8.02. 

17.00 – Do Miłos. Bożego za + ojca Teodora w kol. rocz. śm., + męża Jerzego Roj  

i ++ z rodziny. 
 

PIĄTEK – 9.02. 

17.00 – Do Miłos. Bożego za ++ Paulinę i Pawła Hadzik, ++ rodziców Marię i Jana 

Konwisorz, rodziców Agnieszkę i Franciszka Toman oraz + matkę Annę 
Pawelczyk. 

19.00 – Spotkanie kandydatów do bierzmowania kl. 2 i 3 gimnazjum. 

 Wyjazd na CZUWANIE MŁODZIEŻY W KOŚCIELE MBWW W ŁOWOSZOWIE. 



 SOBOTA – 10.02. – Św. Scholastyki, dziewicy 

  8.00 – Do Miłos. Bożego za ++ rodziców Helenę i Edmunda Loose oraz + ojca 
Józefa Wolny. 

VI NIEDZIELA ZWYKŁA – 11.02. – ŚWIATOWY DZIEŃ CHOREGO 
  8.00 – Do Miłos. Bożego za ++ rodziców Antoniego i Annę Lesik, Franciszka 

Kubosz z żonami, ciotkę Marię Lesik, ++ rodzeństwo i pokr. z obu stron. 
10.00 – Do Miłos. Bożego i wstaw. MB Lurdzkiej za + mamę Helenę Szafrańską  

o wieczną radość w Domu Ojca. 
 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu wg planu. 
15.00 – Nabożeństwo eucharystyczne – błogosławieństwo sakramentalne. 

 

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW   12 – 18 luty 2018 r. 
 

PONIEDZIAŁEK – 12.02. – Dni Eucharystyczne 
  7.00 – Za Parafian, duszpasterzy, budowniczych, dobrodziejów kościoła i parafii –  

o ducha eucharystycznego rodzin naszej parafii i dobre przeżycie Rekolekcji  
i Wielkiego Postu.  

  Adoracja Najświętszego Sakramentu.  
WTOREK – 13.02. – Dni Eucharystyczne 
  7.00 – Za + babcię Annę Karolak – of. od wnuka Sebastiana z Iwoną.  
  Adoracja Najświętszego Sakramentu. 
ŚRODA POPIELCOWA – 14.02. – Okres Wielkiego Postu, I Dzień Rekolekcji, post ścisły 
  8.00 – Do Miłos. Bożego za ++ syna Józefa, córkę Bernadetę, zięcia, brata z żoną, 

rodziców z obu stron i wszystkich ++ z tego miejsca – nauka ogólna.  
18.00 – O błog. Boże i zdrowie w rodzinie Goinda oraz za ++ z rodziny – nauka 

ogólna.  
CZWARTEK PO POPIELCU – 15.02. – II Dzień Rekolekcji 
  8.00 – Do Miłos. Bożego za + siostrę Agnieszkę w rocz. śm., ++ rodziców Piotra  

i Rozalię Mrosek, siostrę Marię z mężem i córkami, ++ braci Herberta  
i Pawła z żoną Zofią oraz ++ dziadków z obu stron – nauka ogólna.  

16.30 – Nauka rekolekcyjna dla dzieci szkolnych, kandydatów do bierzmowania  
i młodzieży ponadgimnazjalnej.  

18.00 – Do B. Op. i MBNP  podz. za otrz. łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże, opiekę  
i zdrowie w rodzinie Kempa oraz do Miłos. Bożego za ++ rodziców  
i dziadków z obu stron – nauka ogólna. 

  Nauka rekolekcyjna dla kobiet, matek, żon, wdów, osób samotnych. 
 

PIĄTEK PO POPIELCU – 16.02. – III Dzień Rekolekcji 
  8.00 – Do Cierpiącego Chrystusa za ++ Helmuta i Ingę Neuman, babcię Wandę, 

Luizę Konieczny i + ojca Piotra – od rodziny Marii Leschik – nauka ogólna. 
16.30 – Spowiedź św. dla wszystkich. 
17.00 – Droga Krzyżowa z wypominkami (możemy składać w zakrystii). 
18.00 – Szk-młodz: Za ++ polecanych w wypominkach na Drodze Krzyżowej – nauka 

ogólna. Nauka rekolekcyjna dla mężczyzn, ojców, mężów, wdowców, osób 
samotnych. 

SOBOTA PO POPIELCU –17.02. – IV Dzień Rekolekcji 
  9.00 – Do MB Uzdrowienia Chorych z prośbą o błog. Boże, zdrowie i potrz. łaski 

dla osób chorych i starszych naszej parafii oraz opiekujących się chorymi  
           – nauka ogólna. Sakrament Namaszczenia Chorych, po Mszy św. błogo-

sławieństwo lurdzkie Najświętszym Sakramentem. 
10.30 – Odwiedziny chorych (o. rekolekcjonista). 
17.00 – Adoracja Najświętszego Sakramentu. 
18.00 – Za Parafian o dobre i błogosławione owoce Rekolekcji – nauka ogólna. 

Nauka rekolekcyjna dla Róż Różańcowych żeńskich i męskich, członków 
Parafialnej Rady Duszpasterskiej, Zespołu Caritas, Liturgicznej Służby 
Ołtarza. 

I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 18.02. – Zakończenie Rekolekcji, odpust zupełny 
8.00 – Do B. Op. z podz. za otrz. łaski, z prośbą o błog. Boże dla Kamila w dniu 

urodzin i potrzebne łaski dla całej rodziny Męcka – nauka ogólna.  
10.00 – Do B. Op. z podz. za odebrane łaski, z prośbą o błog. Boże i zdrowie  

z ok. 45 rocz. ślubu Marii i Józefa Hadzik – nauka ogólna. 
14.30 – Gorzkie Żale – kazanie pasyjne (ks. Proboszcz, 15.30 kazanie w Zborowskiem). 
 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

1. Kolekta dzisiejsza na potrzeby Seminarium Duchownego w Opolu i instytucje 
diecezjalne – Bóg zapłać za Wasze ofiary na ten cel. W następną niedzielę kolekta 
na potrzeby naszego kościoła i parafii (na energię elektryczną), zaś w niedzielę  
18 lutego na potrzeby o. rekolekcjonisty w duchu wdzięczności za poprowadzenie 
rekolekcji wielkopostnych(głosi o. Bogdan Węgrzyn, michalita). 

2. Bardzo dziękuję Parafianom za zamówione w styczniu i lutym intencje Mszy 
św. ofiarowane za żyjących i zmarłych z waszych rodzin oraz za złożone przy 
tej okazji ofiary. W lutym bardzo proszę o uzupełnienie wolnych intencji, 
zwłaszcza w tygodniu adoracji i rekolekcji wielkopostnych – 3 wolne intencje! 

3. Dziękuję paniom, które dbały o czystość kościoła, w tym tygodniu do sprzątania  
proszę: Karinę Chmiel i Annę Chmiel, w przyszłym tygodniu: Beatę Kompała  
i Małgorzatę Dulok. 

4. Dziękuję niezawodnej ekipie panów, którzy w czwartek sprawnie przeprowadzili 
rozbiórkę stajenki i choinek w naszym kościele. 

5. Dziękuję rodzicom naszych ministrantów za transport i sobotnią wycieczkę  
do Mcdonalda w Lublińcu; dziękuję także za dary przekazane na stół plebanijny. 

6. W poniedziałek wspomnienie Św. Agaty – błogosławieństwo chleba i wody. 
7. W piątek o 19.00 w ramach spotkania kandydatów do bierzmowania kl. 2 i 3 

gimnazjum – wyjazd na czuwanie młodzieżowe do kościoła MB Wspomożenia 
Wiernych w Łowoszowie pod hasłem: Między cnotą a grzechem. Spotkanie orga-
nizacyjne młodzieży we wtorek o godz. 17.30. Rodziców bardzo proszę i apelu-
ję o zmobilizowanie naszej młodzieży do wspólnego młodzieżowego wyjazdu. 

8. W przyszłą niedzielę obchodzimy Światowy Dzień Chorego – modlimy się  
za osoby chore i cierpiące oraz w podeszłym wieku z rodzin naszej parafii.  


